
 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/175/13 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2013. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 32.391,97 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 23.170.897,36 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  22.243.720,66 zł 

dochody majątkowe w wysokości       927.176,70 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32.391,97 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 23.243.404,28 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  20.071.556,08 zł 

wydatki majątkowe w wysokości    3.171.848,20 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne po zmianach w 2013 roku wynoszą 3.171.848,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2013 r. oraz podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         

 

                                                                                                    Zbigniew Filipczyk 

 



Dz. Rozdz Po zmianach

700              9 000,00    1 409 504,47

   70005         9 000,00    1 093 128,25

        0750        9 000,00      626 746,00

750              5 000,00      125 753,47

   75023         5 000,00       47 497,00

        0750        5 000,00       44 500,00

754                298,00        1 143,22

   75412           298,00        1 143,22

        0970          298,00        1 143,22

756             28 303,00    6 692 280,40

   75618        28 303,00      435 467,40

        0480          300,00       78 300,00

        0490       27 453,00      331 384,00

        0690          550,00          550,00

758              2 000,00    8 625 439,59

   75814         2 000,00       45 812,59

        0920        2 000,00        9 500,00

900            -12 735,03      205 804,03

   90002         4 500,00       12 600,00

        0400        4 500,00       12 600,00

   90019       -15 000,00       15 308,00

        0690      -15 000,00       15 000,00

   90095        -2 235,03       12 569,03

        2440       -2 235,03        5 009,97

921                526,00      402 526,00

   92109           526,00      402 526,00

        0970          526,00          526,00

      32 391,97   23 170 897,36OGÓŁEM   23 138 505,39

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      402 000,00

 Wpływy z różnych dochodów            0,00

 

Dotacje z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

       7 245,00

 
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
     402 000,00

 Wpływy z różnych opłat       30 000,00

 Pozostała działalność       14 804,06

 Wpływy z opłaty produktowej        8 100,00

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

      30 308,00

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
     218 539,06

 Gospodarka odpadami        8 100,00

 Różne rozliczenia finansowe       43 812,59

 Pozostałe odsetki        7 500,00

 Wpływy z różnych opłat            0,00

 RÓŻNE ROZLICZENIA    8 623 439,59

 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
      78 000,00

 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez JST na podstawie 

odrębnych ustaw

     303 931,00

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OS. FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB. 

PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z  ICH 

POBOREM

   6 663 977,40

 

Wpływy z  innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

     407 164,40

 Ochotnicze straże pożarne          845,22

 Wpływy z różnych dochodów          845,22

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub JST oraz innych umów 

o podobnym charakter

      39 500,00

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
         845,22

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      120 753,47

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
      42 497,00

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    1 084 128,25

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub JST oraz innych umów 

o podobnym charakter

     617 746,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/175/13

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 17.12.2013 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

§ Nazwa Przed zmianami
Zwiększenia/ 

zmniejszenia

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA    1 400 504,47



Dz. Rozdz Po zmianach

010             24 100,00    2 713 647,62

   01010        24 100,00    1 763 228,20

        6050       24 100,00      146 100,00

500             24 700,00       86 200,00

   50095        24 700,00       86 200,00

        4300        2 700,00       12 200,00

        6050       22 000,00       74 000,00

600            -10 000,00      520 770,25

   60016       -10 000,00      481 170,25

        4300      -10 000,00       97 000,00

630             -1 000,00       27 350,00

   63001        -1 000,00       27 350,00

        4300       -1 000,00        2 950,00

700            -19 442,08    1 401 769,27

   70005         2 000,00      879 916,89

        4260        2 000,00        2 000,00

   70078       -21 442,08      521 852,38

        4270      -21 445,77      521 848,69

        4580            3,69            3,69

750              2 619,50    2 558 384,87

   75023        39 626,50    2 271 958,75

        4010       32 157,50    1 404 847,50

        4140        4 219,00       43 089,00

        4260        8 000,00       96 500,00

        4300       -3 000,00       94 099,75

        4350          600,00       12 600,00

        4360         -600,00        5 400,00

        4410       -1 000,00        7 371,97

        4420         -750,00        4 250,00

        4430        1 000,00       17 721,25

        4700       -1 000,00        7 959,52

   75075       -15 007,00        9 700,00

        4210       -6 000,00        3 000,00

        4300       -9 007,00        6 700,00

   75095       -22 000,00      160 784,12

        4010      -20 000,00       10 582,50 Wynagrodzenia osobowe pracowników       30 582,50

 Zakup usług pozostałych       15 707,00

 Pozostała działalność      182 784,12

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
      24 707,00

 Zakup materiałów i wyposażenia        9 000,00

 Różne opłaty i składki       16 721,25

 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
       8 959,52

 Podróże służbowe krajowe        8 371,97

 Podróże służbowe zagraniczne        5 000,00

 Zakup usług dostępu do sieci Internet       12 000,00

 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunik.świadcz.w ruchomej publicznej 

sieci tel.

       6 000,00

 Zakup energii       88 500,00

 Zakup usług pozostałych       97 099,75

 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 372 690,00

 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
      38 870,00

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA    2 555 765,37

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
   2 232 332,25

 Zakup usług remontowych      543 294,46

 Pozostałe odsetki            0,00

 Zakup energii            0,00

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych      543 294,46

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA    1 421 211,35

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      877 916,89

 Ośrodki informacji turystycznej       28 350,00

 Zakup usług pozostałych        3 950,00

 Zakup usług pozostałych      107 000,00

 TURYSTYKA       28 350,00

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      530 770,25

 Drogi publiczne gminne      491 170,25

 Zakup usług pozostałych        9 500,00

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
      52 000,00

 HANDEL       61 500,00

 Pozostała działalność       61 500,00

 
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi
   1 739 128,20

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
     122 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/175/13

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 17.12.2013 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

§ Nazwa Przed zmianami
Zwiększenia/ 

zmniejszenia

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    2 689 547,62



        4120       -2 000,00        1 280,00

754              2 047,31      276 383,53

   75412         2 047,31      271 383,53

        4210        3 547,31       66 892,53

        4300       -1 000,00       19 000,00

        4430         -500,00       14 500,00

757              8 000,00      489 235,00

   75702         8 000,00      489 235,00

        8070        8 000,00      488 000,00

801            -12 145,96    7 160 154,55

   80101        22 373,47    3 443 290,80

        3020        2 100,00      138 352,00

        4010       17 050,00    2 039 235,00

        4110       13 450,00      414 986,00

        4120       -8 755,00       48 440,00

        4170       -1 471,53       38 318,47

        4210       -3 050,00      155 026,00

        4240            7,00        6 758,00

        4260        7 900,00      186 689,35

        4270       -1 650,00       36 017,00

        4280         -190,00        1 510,00

        4300       -2 000,00       39 109,23

        4430       -1 017,00        8 983,00

   80103       -10 460,00      172 618,92

        3020          130,00        8 324,00

        4010      -11 500,00      117 790,00

        4110          770,00       24 372,00

        4120          140,00        3 510,00

   80104       -34 359,43      864 100,02

        3020        1 300,00       26 221,00

        4010      -37 000,00      433 600,00

        4110        3 200,00       88 900,00

        4120       -1 480,00       11 620,00

        4440         -379,43       33 712,22

   80106        -9 810,00       61 787,90

        3020           90,00        3 264,00

        4010       -9 650,00       32 030,00

        4110          650,00        7 110,00

        4120         -900,00           20,00

   80110        16 000,00    1 846 041,80

        3020          500,00       71 255,00

        4010        9 470,00    1 086 170,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 076 700,00

 Gimnazja    1 830 041,80

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
      70 755,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        6 460,00

 Składki na Fundusz Pracy          920,00

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
       3 174,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       41 680,00

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
      34 091,65

 Inne formy wychowania przedszkolnego       71 597,90

 Składki na ubezpieczenia społeczne       85 700,00

 Składki na Fundusz Pracy       13 100,00

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
      24 921,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników      470 600,00

 Składki na Fundusz Pracy        3 370,00

 Przedszkola      898 459,45

 Wynagrodzenia osobowe pracowników      129 290,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne       23 602,00

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
     183 078,92

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
       8 194,00

 Zakup usług pozostałych       41 109,23

 Różne opłaty i składki       10 000,00

 Zakup usług remontowych       37 667,00

 Zakup usług zdrowotnych        1 700,00

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
       6 751,00

 Zakup energii      178 789,35

 Wynagrodzenia bezosobowe       39 790,00

 Zakup materiałów i wyposażenia      158 076,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne      401 536,00

 Składki na Fundusz Pracy       57 195,00

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
     136 252,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników    2 022 185,00

 OŚWIATA I WYCHOWANIE    7 172 300,51

 Szkoły podstawowe    3 420 917,33

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

     481 235,00

 

Odsetki i dyskonto od 

kraj.skarb.papier.wart., kredytów i poży.oraz 

innych instr.fin., związ.z obsł.dł.kr.

     480 000,00

 Różne opłaty i składki       15 000,00

 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      481 235,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       63 345,22

 Zakup usług pozostałych       20 000,00

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
     274 336,22

 Ochotnicze straże pożarne      269 336,22

 Składki na Fundusz Pracy        3 280,00



        4110       11 930,00      221 250,00

        4120       -4 900,00       25 099,00

        4170       -1 000,00            0,00

   80113        13 000,00      290 250,00

        4300       13 000,00      285 250,00

   80148        -8 890,00      450 270,11

        3020         -120,00        2 434,00

        4010       -8 900,00      166 960,00

        4110        1 900,00       32 883,00

        4120       -1 770,00        2 643,00

        4210        2 120,00       15 900,00

        4270       -1 200,00          700,00

        4280         -200,00           80,00

        4300         -620,00          400,00

        4410         -100,00          150,00

851                300,00       78 300,00

   85154           300,00       70 300,00

        4110         -265,00          735,00

        4170         -565,00       23 435,00

        4210          700,00       20 200,00

        4300          430,00       23 930,00

852                  0,00    5 142 041,00

   85202        -4 000,00      209 790,00

        4330       -4 000,00      209 790,00

   85215             0,00      268 000,00

        3110       -2 500,00      257 500,00

        4210          500,00        4 500,00

        4300        2 000,00        6 000,00

   85219         4 000,00      521 398,08

        4210        2 000,00       18 038,00

        4300        2 000,00       33 670,00

   85295             0,00      332 783,00

        3110          144,00      320 344,00

        4170         -144,00       10 856,00

854                -59,44      248 942,33

   85401           -59,44       60 220,33

        3020          200,00        3 250,00

        4010         -600,00       38 670,00

        4110          400,00        8 180,00

        4120           50,00        1 170,00

        4440         -109,44        2 879,91

900             16 364,97      588 844,51

   90002        26 600,00      240 059,00

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
     572 479,54

 Gospodarka odpadami      213 459,00

 Składki na Fundusz Pracy        1 120,00

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
       2 989,35

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       39 270,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        7 780,00

 Świetlice szkolne       60 279,77

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
       3 050,00

 Wynagrodzenia bezosobowe       11 000,00

 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
     249 001,77

 Pozostała działalność      332 783,00

 Świadczenia społeczne      320 200,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       16 038,00

 Zakup usług pozostałych       31 670,00

 Zakup usług pozostałych        4 000,00

 Ośrodki pomocy społecznej      517 398,08

 Świadczenia społeczne      260 000,00

 Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,00

 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

     213 790,00

 Dodatki mieszkaniowe      268 000,00

 POMOC SPOŁECZNA    5 142 041,00

 Domy pomocy społecznej      213 790,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       19 500,00

 Zakup usług pozostałych       23 500,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00

 Wynagrodzenia bezosobowe       24 000,00

 OCHRONA ZDROWIA       78 000,00

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       70 000,00

 Zakup usług pozostałych        1 020,00

 Podróże służbowe krajowe          250,00

 Zakup usług remontowych        1 900,00

 Zakup usług zdrowotnych          280,00

 Składki na Fundusz Pracy        4 413,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       13 780,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników      175 860,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne       30 983,00

 Stołówki Szkolne      459 160,11

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
       2 554,00

 Dowożenie uczniów do szkół      277 250,00

 Zakup usług pozostałych      272 250,00

 Składki na Fundusz Pracy       29 999,00

 Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne      209 320,00



        4300       26 600,00      240 059,00

   90015         2 000,00      186 477,72

        4210        2 000,00       14 500,00

   90095       -12 235,03       92 571,68

        4300      -12 235,03       17 360,11

921              3 147,04    1 542 485,78

   92109         3 147,04    1 384 485,78

        4210          175,10       30 070,93

        4260        2 000,00       13 500,00

        4270          350,90       17 293,81

        4300          600,00        2 900,00

        4580           21,04           21,04

926             -6 239,37      309 451,73

   92601         1 200,00      216 761,45

        4260        1 200,00       14 200,00

   92695        -7 439,37       56 690,28

        3020         -112,78          387,22

        4010          -23,17       20 106,83

        4110         -117,02        3 261,98

        4120         -551,74          176,26

        4210       -2 000,00       19 020,00

        4300       -4 590,00        8 351,00

        4440          -44,66          912,52

      32 391,97   23 243 404,28

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
         957,18

OGÓŁEM   23 211 012,31

 Zakup materiałów i wyposażenia       21 020,00

 Zakup usług pozostałych       12 941,00

 Składki na ubezpieczenia społeczne        3 379,00

 Składki na Fundusz Pracy          728,00

 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń
         500,00

 Wynagrodzenia osobowe pracowników       20 130,00

 Zakup energii       13 000,00

 Pozostała działalność       64 129,65

 KULTURA FIZYCZNA I SPORT      315 691,10

 Obiekty sportowe      215 561,45

 Zakup usług pozostałych        2 300,00

 Pozostałe odsetki            0,00

 Zakup energii       11 500,00

 Zakup usług remontowych       16 942,91

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    1 381 338,74

 Zakup materiałów i wyposażenia       29 895,83

 Zakup usług pozostałych       29 595,14

 
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
   1 539 338,74

 Zakup materiałów i wyposażenia       12 500,00

 Pozostała działalność      104 806,71

 Zakup usług pozostałych      213 459,00

 Oświetlenie ulic, placów i dróg      184 477,72



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXV/175/13     

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 17.12.2013r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
6058 

6059

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Sątopy wraz z zakupem pojazdu asenizacyjnego (2011-

2013)

1 563 148,20 1 563 148,20 611 848,20 951 300,00
Urząd Miejski (PROW, § 6058 - 

951.300,00; § 6059 611.848,20)

2. 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej dla dostaw wody dla 

miejscowości Pleśno i Pleśnik (projekt)
42 000,00 42 000,00 42 000,00 Urząd Miejski 

3. 010 01010 6050
Przejście sieci kanalizacji sanitarnej pod torami linii 

kolejowej Poznań -Skandawa
104 100,00 104 100,00 104 100,00 Urząd Miejski 

4. 500 50095 6050
Przebudowa targowiska miejskiego w Bisztynku w 

ramach projektu "Mój rynek" (projekt)
74 000,00 74 000,00 74 000,00 Urząd Miejski 

5. 600 60016 6050 Turystyczny szlak pieszy w Gminie Bisztynek (projekt) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski 

6. 600 60016 6050 Budowa parkingu w Prositach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 Urząd Miejski (fundusz sołecki)

7. 630 63001 6050
Montaż instalacji sieciowej w Centrum Informacji 

Turystycznej
6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

8. 700 70005 6050 Modernizacja kotłowni - Bisztynek, ul. Słoneczna 160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

9. 750 75023 6050 Elektroniczny system ewidencji dróg gminnych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Miejski

10. 750 75023 6060 Zakup aparatu fotograficznego 4 793,00 4 793,00 4 793,00 Urząd Miejski

11. 750 75023 6060 Zakup programu "Odpady" 3 967,00 3 967,00 3 967,00 Urząd Miejski

12. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Sątopach
1 000,00 1 000,00 1 000,00

Urząd Miejski (LGD "Warmiński 

Zakątek")

13. 900 90095 6060 Zakup altany - Sątopy 8 733,00 8 733,00 8 733,00 Urząd Miejski (fundusz sołecki)

14. 900 90095 6060 Zakup altany - Warmiany 6 600,00 6 600,00 6 600,00 Urząd Miejski (fundusz sołecki)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego

w 2013 roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

przewidziane 

do realizacji w 

2013 roku

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXV/175/13     

Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 17.12.2013r.

15. 921 92109 6050 Budowa szamba przy świetlicy w Wozławkach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski (fundusz sołecki)

16. 921 92109 6060 Zakup pieca c.o. z instalacją do świetlicy w Troszkowie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski (fundusz sołecki)

17. 921 92109 6050
Rozbudowa i modernizacja Ośrodka Kultury i 

Aktywności Lokalnej w Bisztynku
952 000,00 952 000,00 552 000,00 A. 400 000,00

Urząd Miejski (MKiDN § 6050 

400.000,00 zł)

18. 921 92120 6050
Prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji i 

stolarki zewnętrznej Bramy Lidzbarskiej w Bisztynku
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski 

19. 926 92601 6050
Remont płyty boiska sportowego na obiekcie Stadionu 

Miejskiego w Bisztynku
170 807,00 170 807,00 80 000,00 A. 90 807,00 Urząd Miejski 

3 171 848,20 3 171 848,20 1 729 741,20 951 300,00 490 807,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem


	U_XXV-175
	z1
	z2
	z3

